

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022						
Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN					
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN					
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	: 2.15.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	: Kab. Brebes					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	: jasa penunjang perkantoran					
Jumlah 2021	: Rp. 0					
Jumlah 2022	: Rp. 127.308.400					
Jumlah 2023	: Rp. 0					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor					100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp. 127.308.400
Keluaran	Jumlah Peralatan Dan Peralatan Kantor Kantor Jumlah Peralatan Kerja Diperbaiki					6 buah 10 unit
Hasil	tersedianya jasa penunjang perkantoran					100 %
Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 127.308.400
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 127.308.400
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 127.308.400
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 127.308.400
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 127.308.400
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa					Rp. 100.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Pompa					Rp. 100.000
	[-] Pemeliharaan Pompa Air					
	Pemeliharaan Pompa air Spesifikasi :	2 Unit	unit	50.000	0	Rp. 100.000
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					Rp. 88.000.000
	[#] Pemeliharaan CCTV di Kantor Kluwut					Rp. 88.000.000
	[-] Pemeliharaan CCTV di Kantor Kluwut					
	Pemeliharaan CCTV Spesifikasi :	8 Unit	Unit	10.000.000	8.000.000	Rp. 88.000.000
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					Rp. 2.798.400
	[#] Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput					Rp. 2.798.400
	[-] Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput Berat					
	Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput Berat Spesifikasi :	4 Unit	Unit/Tahun	282.000	112.800	Rp. 1.240.800
	[-] Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput Ringan					
	Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput Ringan Spesifikasi :	4 Unit	Unit/Tahun	141.000	56.400	Rp. 620.400
	[-] Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput Sedang					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput Sedang Spesifikasi :	4 Unit	Unit/Tahun	213.000	85.200	Rp. 937.200
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 12.320.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga					Rp. 12.320.000
	[-] Pemeliharaan AC Ringan					
	Pemeliharaan AC Ringan Spesifikasi :	6 Unit	unit	700.000	420.000	Rp. 4.620.000
	[-] Pemeliharaan AC sedang					
	Pemeliharaan AC sedang Spesifikasi :	7 Unit	unit	1.000.000	700.000	Rp. 7.700.000
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp. 352.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya					Rp. 352.000
	[-] Pemeliharaan Dispenser Sedang					
	Pemeliharaan Dispenser Sedang Spesifikasi :	4 Unit	Buah/Tahun	80.000	32.000	Rp. 352.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 14.630.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer					Rp. 14.630.000
	[-] Pemeliharaan Komputer Berat					
	Pemeliharaan Komputer Berat Spesifikasi :	6 Unit	unit	1.000.000	600.000	Rp. 6.600.000
	[-] Pemeliharaan Komputer ringan					
	Pemeliharaan Komputer ringan Spesifikasi :	5 Unit	unit	500.000	250.000	Rp. 2.750.000
	[-] Pemeliharaan Komputer Sedang					
	Pemeliharaan Komputer Sedang Spesifikasi :	6 Unit	unit	800.000	480.000	Rp. 5.280.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp. 9.108.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Printer					Rp. 9.108.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Printer					
	Biaya Pemeliharaan Printer Spesifikasi :	12 Unit	Unit/Tahun	690.000	828.000	Rp. 9.108.000
Grand Total :						Rp. 127.308.400
			Kabupaten Brebes ,..... Kepala Dinas Perhubungan JOHARI, SH NIP. 196108281983031013			